

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4116

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 14/02/2024

Señor(es): ARRAYAN - 5TO BASICO...

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	3		\$1.190		\$3.570
7807265994852	CUADERNO PROARTE NATURE	2		\$1.490		\$2.980
7807265115240	CUADERNO 150 HOJAS PROARTE	1		\$4.900		\$4.900
3100231223029	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	2		\$990		\$1.980
7453038473378	CALCULADORA CIENTÍFICA	1		\$6.900		\$6.900
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs	1		\$3.900		\$3.900
9789569533389	ATLAS UNIVERSAL CHILE Y SUS REGIONES SOPENA	1		\$6.990		\$6.990
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	3		\$790		\$2.370
7807204917164	MARCADOR DE PAGINA KORES 5X76X15MM 100HJS	1		\$790		\$790
3100004559263	CORCHETERA MINI BLANCO Y VERDE LAVORO	1		\$2.690		\$2.690
6926393305130	SET DESCATADORES FLUOR 4 UNID	1		\$1.490		\$1.490
7807209004098	NOTA ADHESIVA AMARILLO 76 x 76 KORES	1		\$890		\$890
290	LAPIZ PASTA FABER CASTELL COLORES	4		\$350		\$1.400
7453038495585	LIBRETA MEDIANA PIEL COLOR	1		\$1.990		\$1.990
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1		\$990		\$990
4902505481192	LAPIZ GEL POPLOL 0.7 CAFE	1		\$990		\$990
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$200		\$200
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	1		\$250		\$250
7806505041202	CORCHETES 26 6 x5000uni TORRE	1		\$1.290		\$1.290
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	2		\$690		\$1.380
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms FULTONS	1		\$490		\$490
OBSERVACIONES: REGLA 20 CMS MAPED		1		\$590		\$590
3100004245623	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs.	1		\$890		\$890
7500	PACK TACO GARZON X 10	1		\$3.900		\$3.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$46.639
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.861
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$55.500